
Základní škola a mateřská škola 
N a   S l o v a n c e 

Bedřichovská 1/1960, 182 00  Praha 8 
tel.:: 286 58 94 78, 286 88 09 53, tel./fax: 286 58 97 18 

e-mail: slovanka@zsnaslovance.cz, www.zsnaslovance.cz 
  

 

                                                                                                                                                            

                                                                                                                               Praha 5. 1. 2023     

Vážení rodiče, 

naše škola nabízí pro děti, které půjdou k zápisu do 1. třídy cyklus přípravných hodin 

(kroužek) pro vstup do základní školy. Cílem kroužku „Hrajeme si na školu“ je seznámit děti se 

školou, s učiteli a se základními činnostmi, které by děti měly zvládnout před vstupem do školy. 

Naší snahou je odstranit obavy dětí z neznámého prostředí, z neznámých činností a seznámit je 

případně s budoucími spolužáky. Cena za 1,5 hod. je 150,- Kč. 

Kroužek „Hrajeme si na školu“ začíná ve středu 22. 3. 2023 (od 14.30 hod. do 16.00 hod.) 

proběhne v něm deset setkání, poslední dne 24. 5. 2023. Kroužek bude otevřen, pokud bude 

přihlášeno minimálně 12 dětí.  Platba za kroužek bude rodiči provedena bezhotovostně (informace 

obdržíte e-mailem). Děti si v batůžku přinesou přezůvky, v malém penále nůžky, ořezané tužky a 

pastelky nebo voskovky. 

            Pokud budete mít o tento kroužek zájem, můžete vyplněnou přihlášku odevzdat v kanceláři 

školy, zaslat poštou, naskenovat na e-mail srbova@zsnaslovance.cz nebo vhodit do schránky u 

hlavního vchodu do budovy školy. Přihlášky jsou přijímány do pondělí 16. 3. 2023 nebo do 

naplnění kapacity. 

     Srdečně Vás zveme do naší školy a těšíme se na Vaše děti. 
 
 
Dr. Alena Pelantová, ředitelka školy 
 
---------------------------------------N á v r a t k a --------------------------------------------------- 

Závazná přihláška do kroužky „Hrajeme si na školu“ pro předškolní děti 
 
Přihlašuji svoji dceru/svého syna:         ,  
 
bydliště:________________________________________________________________, 
 
která/ý navštěvuje MŠ _____________________________________________________, 
 
do kroužku „Hrajeme si na školu“ pro předškolní děti v termínu od 22. 3. do 24. 5.2023 

 v budově Základní školy, Praha 8, Bedřichovská 1. 

 
Zákonný zástupce: 
 
Jméno, příjmení:______________________________________________ 
 
E-mailová adresa:_____________________________________________ 
 
 
V Praze dne:      -------------------------------------------------------- 
                                                                                              podpis zákonného zástupce  


